de profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde, visando atender 
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Igaporã, cujas especificações e caracterís-
ticas encontram-se detalhadas nos autos do processo administrativo. VALOR GLOBAL: R$ 
423.527,04 (quatrocentos e vinte e três mil e quinhentos e vinte e sete reais quatro centavos), 
Igaporã - Bahia, 25 de agosto de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0349-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-

59.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção 

em geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 99.206,02 (noventa e nove mil e duzentos e seis reais e dois centavos)

Vigência: 01 de agosto de 2022 a 31 de agosto de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 01 de agosto de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

Saúde não possua em seu quadro de profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Mu-
nicipal de Saúde, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Igaporã, cujas 
especificações e características encontram-se detalhadas nos autos do processo administrativo.

Valor Global: R$ 423.527,04 (quatrocentos e vinte e três mil e quinhentos e vinte e sete reais 
quatro centavos).

Vigência: 25 de agosto de 2022 a 25 de agosto de 2023.
Base Legal: Art. 25, Caput da Lei 8.666/93.
Igaporã - Ba, 25 de agosto de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0358-22-PMI